• J /. u 121

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚmERO 16/78
De 31 de outubro de 1978

Constitui Comissão Especial de Veread2
r oa, para trata r do asseunto relativo
ao reque rimento n2 401/78 1 do vereador
Ornar de Souza e Silva .

O PRESIDENTE DA camA RA mUNICIPAL DE ARARAUUARA , Es
t ado de são Paulo , usando de suas atribuiçÕes legais, e t on-, - ,
do em vista o deliberado pelo plenario, em sessao ordinaria
de 30 de outubro de 1978, faz publicar o seguinte

câmara

A T O :

,
Artigo unico - Para tratar do assunto

relativo ao r eque rimento nQ 401/78 , de autoria do
v2reador gmar de Souza e Silva, aprovado em ses -
sao oruinaria de 30 de outubro de 1978, que faz
part2 integrante deste Ato , fica constituida a c2
missao Especial de Vereadores, abaixo indicada,que
terá o prazo de 30 (trinta) dia~ , para apresenta -
ção de seu relatÓrio final:

Presidentea Ornar de Souza e Si lva

memb ros . , Dct~vio Ougni
• Jose Roberto Cardozo

aos 31 (trin t a e
(mil, novecentos

na Diretoria do Expediente e Pessoal da
Araraquara, na esma data .

ipes Ancelmo
irLtor Geral